Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      от  27 ноября  2017 года					                                             № 304

		«О внесении изменений в постановление администрации МО Запорожское селькое поселение от 12 декабря 2016 года № 421         «Об утверждении  муниципальной программы  «Устойчивое общественное развитие  в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год»

 В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14.12.2012г. № 95-оз «О содействии развитию части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», областным законом от 12.05.2015г. № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений",  Федеральным законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Положением «Об организации деятельности  Общественных советов на частях территорий административного центра  муниципального образования Запорожское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 24.06.2015 года № 40, Положением «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 27.05.2013 года № 127, в соответствии с Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, в целях повышения уровня благоустроенности поселения и улучшения жизни населения муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 12 декабря 2016 года № 421 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие  в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте пункты «Целевые показатели муниципальной программы» и «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2.    Раздел 3. Перечень групп программных мероприятий муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие  в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» читать в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3.   Раздел 10. План реализации муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» читать в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4.   Раздел 11. Целевые показатели муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном  образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» читать в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5.  Раздел № 1. «2. Мероприятия и расчет необходимого ресурсного обеспечения» основного мероприятия «Государственная поддержка проектов местных инициатив граждан» реализация областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» читать в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.6.   Раздел № 1. «3. Показатели эффективности» основного мероприятия «Государственная поддержка проектов местных инициатив граждан» реализация областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» читать в новой редакции согласно Приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.7.  Раздел № 1. «4. Финансирование» основного мероприятия «Государственная поддержка проектов местных инициатив граждан» реализация областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» читать в новой редакции согласно Приложению № 7 к настоящему постановлению.
1.8.  Приложение № 1 «План мероприятий» основного мероприятия «Государственная поддержка проектов местных инициатив граждан» реализация областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» читать в новой редакции согласно Приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Красная звезда» и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: http://zaporojskoe.spblenobl.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.

И.о.главы администрации							                  А.Г.Подрезов

Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Муниципальные программы»